Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Itaquaquecetuba

COORDENACAO DE CURSO - MECANICA

OFÍCIO 17/2019 - MTM-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/RET/IFSP

Itaquaquecetuba, 4 de outubro de 2019

Aos discentes do curso técnico em mecânica integrado ao ensino médio

Assunto: Suspensão das aulas no dia 09 de outubro.

                       Prezados alunos,

    Informamos que no dia 09/10 não haverá aula em função do Conselho de classe que ocorrerá das 9:00 às 17:00. Ficam

convocados a participar os representantes de cada turma, conforme cronograma a seguir:

09:00 - 1°A;

10:00 - 1° B;

11:00 - 2° A;

14:00 - 2° B;

15:00 - 3° A;

16:00 - 3° B.

      Ressalto que este comunicado atende somente as turmas do curso integrado. As aulas no período noturno serão ministradas

normalmente.

                        Atenciosamente,

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Lucia do Amaral Molnr Garrido do Nascimento, COORDENADOR - FUC1 - , em 04/10/2019 18:58:50.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 04/10/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

28644

a8639eb318

Rua Primeiro de Maio, 500, Estação, ITAQUAQUECETUBA / SP, CEP 08571-050

Fone: Sem Telefones cadastrados

	Documento assinado eletronicamente por: